dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

lop. NMU0
Homep 3aKJlouuBLlee
oT4yeTa 06 nOroBop Ha
OoueHKe nposepgeHue

OLLeHKM

AO "3 -
21-75/4-H KenepT

OueHka"

AO "D -
21-75/19-H KenepT

OueHka"

AO "D -
21-75/20-H Kenepr

OueHka"

AO "D -
21-75/22-H Kenept

OueHka"

AO "D -
21-75/23-H Kenept

OueHka

AO "2kcnepT-
21-75/24-H .\

OueHka

AO "2kcnepT-
21-75/10-H .\

OueHKa

AO "3 -
21-75/1-H Kenepr

OueHka"
20- AO "3kcnepT-
247/124-H OueHka"

AO "D -
21-75/12-H Kenepr

OueHka"

CBepeHuna

bantemuposa KOnusa KOpbesHa

007629

14.10.2011

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHbIN Y4aCTOoK (OUeHKa
HeOBMXNMOCTN)

3eMeJibHbI Y4aCTOoK (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJibHbI Y4aCTOoK (oueHKa
HeABMXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4aCToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJsIbHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMesIbHbIN y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (oueHKa
HeOBMXMNMOCTN)

3eMeJibHbI Y4aCTOK (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

3eMesibHbI Y4aCTOoK (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJibHbI Y4aCTOoK (oueHKa
HeABMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



21-75/14-H

21-75/16-H

20-
1172/16-H

21-245-H

21-426/1-H

21-426/2-H

21-426/3-H

21-426/4-H

21-426/5-H

21-426/6-H

21-426/7-H

21-426/8-H

21-426/9-H

21-426/10-
H

21-426/11-
H

21-426/12-
H

AO "2SkcnepT-
OueHka"

AO "2SkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "2SkcnepT-
OueHka"

AO "2SkcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AO "2SkcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "2SkcnepT-
OueHka"

AO "2SkcnepT-
OueHka"

03.06.2021

24.03.2021

20.04.2021

17.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeXXWJible NoMeLLeHns
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acToK (oL eHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeOBMXMNMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



21-426/13-
H

21-426/14-
H

21-426/15-
H

21-426/16-
H

21-426/17-
H

21-426/18-
H

21-426/19-
H

21-426/20-
H

21-426/21-
H

21-426/22-
H

20-
247/126-H

20-
247/127-H

AO "2SkcnepT-
OueHka"

AO "2SkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "2SkcnepT-
OueHka"

AO "2SkcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AO "2SkcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

AO "IkcnepT-
OueHka"

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acToK (oL eHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXMMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



