Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Байтемирова Юлия Юрьевна 007629 14.10.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21-75/4-H	АО "Эксперт- Оценка"	08.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-75/19-H	АО "Эксперт- Оценка"	08.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
21-75/20-H	АО "Эксперт- Оценка"	08.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
21-75/22-H	АО "Эксперт- Оценка"	08.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
21-75/23-H	АО "Эксперт- Оценка"	08.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
21-75/24-H	АО "Эксперт- Оценка"	08.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
21-75/10-H	АО "Эксперт- Оценка"	19.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
21-75/1-H	АО "Эксперт- Оценка"	19.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
20- 247/124-H	АО "Эксперт- Оценка"	16.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
21-75/12-H	АО "Эксперт- Оценка"	16.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						

21-75/14-H	АО "Эксперт- Оценка"	03.06.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-75/16-H	АО "Эксперт- Оценка"	24.03.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
20- 1172/16-H	АО "Эксперт- Оценка"	20.04.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-245-H	АО "Эксперт- Оценка"	17.05.2021	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/1-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/2-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/3-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/4-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/5-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/6-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/7-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/8-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/9-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/10- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/11- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/12- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

21-426/13- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/14- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/15- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/16- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/17- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/18- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/19- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/20- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/21- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-426/22- H	АО "Эксперт- Оценка"	26.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
20- 247/126-H	АО "Эксперт- Оценка"	06.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
20- 247/127-H	АО "Эксперт- Оценка"	06.05.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
	-	-		